Ofício n°. 137I2020ICMAC

Alfredo Chaves (ES), 14 de outubro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e sirvo-me do presente para encaminhar a
propositura da INDICAÇÃO N° 018/2020, que após aprovada em Sessão Plenária
Ordinária em 14 de outubro de 2020, indica ao Chefe do Poder Executivo que por
meio da competente Secretaria, providencie a construção de Faixa de Travessia
Elevada em substituição aos redutores de velocidade na Sede do Municipio de
Alfredo Chaves, bem como em locais de grande fluxo de veículos e pedestres,
conforme cópia anexa. _

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reiteramos nossos
protestos de estima e consideração. -

Cordialmente,

 E oN
idente da Câmara Municipal

._ &¬' 1:. 's'1- qi Fé.-zg f',.'~z'* Ê›'¡"í:z .- 1“\i=.~.-i.=.='"”›I›' 1-*r

_: ._ _ _ . L_ . L - ‹ __' . -
. 'f " ..` ' ' " ' ` ' z

fl J ' ' ' - '   ‹c» cj ' :_.` .If J I_ \ \.'.› * "
' 2 3 1.

. Í 4..-¡.I...ra.‹..«....l ^
› A '‹_  _ . _ -... ..- __. ...am z I

/3 '

/“ff”

Ofício n°. 137I2020ICMAC

Alfredo Chaves (ES), 14 de outubro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e sirvo-me do presente para encaminhar a
propositura da INDICAÇÃO N° 018/2020, que após aprovada em Sessão Plenária
Ordinária em 14 de outubro de 2020, indica ao Chefe do Poder Executivo que por
meio da competente Secretaria, providencie a construção de Faixa de Travessia
Elevada em substituição aos redutores de velocidade na Sede do Municipio de
Alfredo Chaves, bem como em locais de grande fluxo de veículos e pedestres,
conforme cópia anexa. _

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reiteramos nossos
protestos de estima e consideração. -

Cordialmente,

 E oN
idente da Câmara Municipal

._ &¬' 1:. 's'1- qi Fé.-zg f',.'~z'* Ê›'¡"í:z .- 1“\i=.~.-i.=.='"”›I›' 1-*r

_: ._ _ _ . L_ . L - ‹ __' . -
. 'f " ..` ' ' " ' ` ' z

fl J ' ' ' - '   ‹c» cj ' :_.` .If J I_ \ \.'.› * "
' 2 3 1.

. Í 4..-¡.I...ra.‹..«....l ^
› A '‹_  _ . _ -... ..- __. ...am z I

/3 '

/“ff”

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

32003300300032003A00540052004100